Республика Татарстан Татарстан Республикасы
ГЛАВА ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
423950, п.г.т.Уруссу ул.Пушкина, 38

тел.: (85593) 2-80-13
факс: (85593)2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б. Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-80-13
факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“ 30 “  00 20 -/9 г.

КАР АР
№ И

«О перечне видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан, уполномоченных
на их осуществление»

В соответствии с ФЗ от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2019 № 324
«О состоянии исполнительской дисциплины, выполнения исполнительными
органами государственной власти РТ Государственного задания на управление
исполнительным органам государственной власти РТ по индикаторам оценки
качества жизни население и эффективности их деятельности по итогам 2018 года»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление.

Приложение №1:
1. Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных на их
осуществление.

М.Л. Ларин
2-71-14

Р.М. Нуриев

Приложение №1

Перечень видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления Ютазинского муниципального района Республики Татарстан,
уполномоченных на их осуществление.

1. Муниципальный земельный контроль - Палата имущественных и
земельных отношений Ютазинского муниципального района РТ.

2. Муниципальный жилищный контроль - Отдел инфраструктурного
развития Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района РТ.

3. Муниципальный контроль исполнения нормативных правовых актов в
сфере распространения наружной рекламы и информации - Отдел Архитектуры
и градостроительства Исполнительного комитета Ютазинского муниципального
района РТ.